



# ÅRSREDOVISNING

**Industri Belos AB**  
556439-7106

**Räkenskapsåret 2021 01 01 - 2021 12 31**

	<u>Sid nr</u>
Redovisningen omfattar	
- Förvaltningsberättelse	1 - 2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Kassaflödesanalys	6
- Redovisningsprinciper, noter och underskrifter	7 - 15
samt	
## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Industri Belos AB avger härmed följande redovisning för förvaltning av bolaget 2021 01 01 - 2021 12 31.

### Verksamhet

Industri Belos AB bedriver handel med VA-armatur, dvs. ventiler, kopplingssystem och brandposter för vatten- och avloppsrörssystem. Försäljningen sker på den svenska och danska VA marknaden. Bolagets nettoomsättning har ökat med 11 procent i jämförelse med föregående år. Resultatet efter finansiella poster har stärkts pga. ökad omsättning, kostnadseffektivisering och lägre affärsomkostnader till följd utav COVID-19 pandemin.

Bolaget har ett starkt produktprogram från ledande tillverkare i Europa och en väl fungerande organisation som är en förutsättning för en fortsatt god hållbar organisk tillväxt.

Bolaget tror på en fortsatt positiv utveckling under 2022 med ett utökat produktprogram.

Industri Belos AB har en filial i Danmark som bedriver verksamhet under namnet Induflow, filial af Industri Belos AB. Verksamheten utgörs av handel med VA-armatur och filialen har två (2) anställda. Filialen har ökat sin omsättning med 33 procent under 2021.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Indutrade Fluids & Mechanical Solutions AB som i sin tur är ett dotterbolag till börsnoterade Indutrade AB.

Belos Komponenter AB är ett helägt dotterbolag till Industri Belos AB.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Covid-19 har haft en påverkan på företagets tillvaro. Till följd utav pandemin har företaget haft lägre affärsomkostnader.

Under året har en omställning till hemarbete skett för majoriteten av de anställda. Fysiska möten har i högsta grad ersatts av digitala möten.

### Bolagets ekonomiska utveckling i sammandrag i kkr:

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	176 810	159 966	144 283	142 896	136 045
Resultat efter fin poster	33 148	31 825	17 319	18 863	19 545
Balansomslutning	93 014	85 760	68 395	66 771	66 608
Antal anställda	15	15	16	16	18
Soliditet	28%	28%	34%	33%	31%
Avkastning totalt kapital	36%	37%	25%	28%	29%
Avkastning eget kapital	128%	132%	76%	85%	94%

Nyckeltalsdefinitioner framgår av avsnittet för redovisningsprinciper.

### Eget kapital (kkkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa
Vid årets början	100	20	23 921	24 041
Årets resultat			1 874	1 874
<b>Vid årets slut</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>25 795</b>	<b>25 915</b>

Bolaget har 1 000 st (fg år 1 000 st) aktier.

### Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat, kr	23 921 208
Årets resultat, kr	<u>1 873 476</u>

**Summa** 25 794 684

Styrelsen och VD föreslår att medlen disponeras så att:

i ny räkning överförs, kr	<u>25 794 684</u>
---------------------------	-------------------

**Summa** 25 794 684

### Styrelsens motivering till föreslagen vinstdisposition

Efter den föreslagna värdeöverföringen i form av betalning av koncernbidrag uppgår bolagets soliditet till 28 procent. Soliditeten är betryggande mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna vinstdispositionen, ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 §2-3st.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING (kk)	Not	2021 01 01 - <u>2021 12 31</u>	2020 01 01 - <u>2020 12 31</u>
Rörelsens intäkter	3		
Nettoomsättning		176 810	159 966
Övriga rörelseintäkter		<u>372</u>	<u>325</u>
<b>Summa intäkter</b>		<b>177 182</b>	<b>160 291</b>
Rörelsens kostnader	4		
Färdiga varor och handelsvaror		-120 931	-106 656
Övriga externa kostnader	5	-7 387	-7 363
Personalkostnader	6	-15 491	-14 267
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-260</u>	<u>-230</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 113</b>	<b>31 775</b>
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		37	54
Räntekostnader		<u>-2</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 148</b>	<b>31 825</b>
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-30 749	-30 231
Förändring av överavskrivningar		<u>27</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 426</b>	<b>1 564</b>
Skatter			
Skatt på årets resultat	7	<u>-552</u>	<u>-400</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1 874</u></b>	<b><u>1 164</u></b>

BALANSRÄKNING (kk)	Not	<u>2021 12 31</u>	<u>2020 12 31</u>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	8	<u>558</u>	<u>818</u>
		558	818
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	9	200	200
Andra långfristiga fordringar övriga		<u>56</u>	<u>55</u>
		256	255
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>814</b>	<b>1 073</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager m m	10		
Handelsvaror		<u>18 216</u>	<u>17 328</u>
		18 216	17 328
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 504	30 141
Fordringar på koncernbolag		39 471	34 730
Övriga fordringar		395	386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	<u>1 614</u>	<u>1 884</u>
		73 984	67 141
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>218</u>
		0	218
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 200</b>	<b>84 687</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b><u>93 014</u></b>	<b><u>85 760</u></b>

BALANSRÄKNING (kkkr)	Not	<u>2021 12 31</u>	<u>2020 12 31</u>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		<u>20</u>	<u>20</u>
		120	120
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 921	22 757
Årets resultat		<u>1 874</u>	<u>1 164</u>
		25 795	23 921
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 915</b>	<b>24 041</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar			
		<u>94</u>	<u>121</u>
		94	121
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>94</b>	<b>121</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	12	<u>1 730</u>	<u>1 706</u>
		1 730	1 706
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 730</b>	<b>1 706</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 575	18 377
Skulder till koncernbolag		30 749	30 231
Övriga skulder		3 199	2 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	<u>8 752</u>	<u>8 299</u>
		65 275	59 892
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>65 275</b>	<b>59 892</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b><u>93 014</u></b>	<b><u>85 760</u></b>

Kassaflödesanalys	2021 01 01 - <u>2021 12 31</u>	2020 01 01 - <u>2020 12 31</u>
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>		
Resultat efter finansiella poster	33 148	31 825
Avskrivningar	260	230
Vinst/förlust vid försäljning av inventarier	0	39
Aktuell skatt för året	-552	-400
	<u>32 856</u>	<u>31 694</u>
Ökning/minskning varulager	-888	-3 628
Ökning/minskning kundfordringar	-2 363	-8 405
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-4 480	-7 067
Ökning/minskning leverantörskulder	4 197	1 078
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	1 185	13 388
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<u>30 507</u>	<u>27 060</u>
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	-624
Amort. av övriga finansiella anläggningstillgångar	0	1 073
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<u>0</u>	<u>449</u>
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Erhållet/lämnat koncernbidrag	-30 749	-30 231
Upptagna lån	24	1 706
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<u>-30 725</u>	<u>-28 525</u>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-218</b>	<b>-1 016</b>
Likvida medel vid årets början	218	1 234
Kursdifferens i likvida medel	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<u>0</u>	<u>218</u>

## Not 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### *Utländska valutor*

Valutasäkring tillämpas ej, istället värderas monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta till balansdagskurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs.

### *Intäkter*

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas netto efter moms, rabatter och kursdifferenser vid försäljning i utländsk valuta.

### *Geografiska marknader*

Bolagets filial bedriver sin verksamhet i Danmark, övrig verksamhet bedrivs i huvudsak i Sverige.

### *Inkomstskatter*

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

### *Varulager*

Varulagret värderas, med tillämpning av vägt varulagervärde, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

#### *Finansiella Instrument*

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

#### Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### *Materiella anläggningstillgångar:*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier och fordon: 4-5 år.

#### *Aktier och andelar i dotterföretag*

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

#### *Leasingavtal*

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

#### *Bokslutsdispositioner*

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

## Koncernuppgifter

Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3a. Moderföretag i den koncern där Industri Belos AB är dotterföretag är Indutrade AB, 556017-9367, med säte i Stockholm. Koncernredovisning upprättas av Indutrade AB.

## Nyckeltalsdefinitioner

### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### *Avkastning på totalt kapital*

Rörelseresultat i förhållande till balansomslutningen.

### *Avkastning på eget kapital*

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt)

## Not 2

### Uppskattningar och bedömningar

Det bedöms ej finnas uppskattningar och bedömningar i bokslutet som innebär betydande risk för väsentliga justeringar av redovisade värden under det närmaste året.

## Not 3

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	2021 01 01 - <u>2021 12 31</u>	2020 01 01 - <u>2020 12 31</u>
Avser agenturrörelsen	<u>176 810</u>	<u>159 966</u>
	<b>176 810</b>	<b>159 966</b>
Sverige	160 941	148 018
Danmark	<u>15 869</u>	<u>11 948</u>
	<b>176 810</b>	<b>159 966</b>

Försäljning till bolag inom Indutrade-koncernen har skett med 1 054 kkr (621 kkr).

**Not 4**  
**Rörelsens kostnader**

I rörelsens kostnader ingår inköp från bolag inom Indutrade-koncernen med 532 kkr (796 kkr).

I rörelsens kostnader ingår följande arvode till revisionsföretag:

	<u>2021 01 01 -</u> <u>2021 12 31</u>	<u>2020 01 01 -</u> <u>2020 12 31</u>
Revisionsarbete	90	87
Övrigt	<u>8</u>	<u>7</u>
	98	94

**Not 5**  
**Övriga externa kostnader**

	<u>2021 01 01 -</u> <u>2021 12 31</u>	<u>2020 01 01 -</u> <u>2020 12 31</u>
Operationella leasingavtal		
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	4 090	4 048
Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal som förfaller till betalning:		
Inom ett år	4 020	3 954
senare än ett men inom 5 år	3 802	7 187
efter mer än 5 år	0	0

I redovisningen utgörs den operationella leasingen i huvudsak av hyrda lokaler samt billeasing.

Not 6

Personalkostnader

	2021 01 01 - <u>2021 12 31</u>	2020 01 01 - <u>2020 12 31</u>
Fördelning män/kvinnor i styrelsen:		
kvinnor	1	1
män	4	4
	<u>5</u>	<u>5</u>
Medeltalet anställda i bolaget:		
kvinnor i Sverige	2	3
män i Sverige	11	10
män i Danmark	2	2
	<u>15</u>	<u>15</u>
Löner och andra ersättningar har utgått med:		
Till styrelsen och VD	1 197	899
Övriga anställda i Sverige	7 381	7 117
Övriga anställda i Danmark	1 691	1 808
Summa	<u>10 269</u>	<u>9 824</u>
Sociala kostnader		
Pensionskostnader till styrelse och VD	145	86
Pensionskostnader övriga anställda Sverige	1 452	1 162
Pensionskostnader övriga anställda Danmark	91	93
Övriga sociala kostnader i Sverige	3 249	2 704
Övriga sociala kostnader i Danmark	7	19
	<u>4 944</u>	<u>4 064</u>

**Not 7**

**Skatt på årets resultat**

	<u>2021 01 01 - 2021 12 31</u>	<u>2020 01 01 - 2020 12 31</u>
Skatt på årets resultat	552	400
Redovisat resultat före skatt	2 426	1 564
Skatt beräknad enligt gällande skattesats	500	335
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	22	45
Effekt av utländska skattesatser	30	20
Redovisad skattekostnad	<u>552</u>	<u>400</u>

**Not 8**

**Materiella anläggningstillgångar**

<b>Inventarier</b>	<u>2021 12 31</u>	<u>2020 12 31</u>
Anskaffningsvärde		
Ingående anskaffningsvärde	2 416	2 093
Årets investering	0	624
Valutaomräkningsdifferens	4	-7
Årets försäljning/utrangering	0	-294
	<u>2 420</u>	<u>2 416</u>
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-1 598	-1 630
Ingående avskrivningar på försäljning/utrangering	0	255
Valutaomräkningsdifferens	-4	7
Årets avskrivningar	-260	-230
	<u>-1 862</u>	<u>-1 598</u>
<b>Utgående restvärde:</b>	<b>558</b>	<b>818</b>

**Not 9**

**Andelar i dotterbolag**

Aktier Bolagets namn (org nr)	Innehavets omfattning		Eget kapital	Bokfört värde
	Andel	Antal aktier		
Belos Komponenter AB (556227-0461) Säte: Uppsala kommun	100%	1 000	1 094	<b>200</b>

**Not 10**

**Varulager**

	<u>2021 12 31</u>	<u>2020 12 31</u>
Lager av handelsvaror i Sverige	15 819	15 529
Lager av handelsvaror i Danmark	<u>2 397</u>	<u>1 799</u>
<b>Summa</b>	<b>18 216</b>	<b>17 328</b>

**Not 11**

**Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<u>2021 12 31</u>	<u>2020 12 31</u>
Förutbetalda hyror	1 095	840
Förutbetalda försäkringspremier	101	74
Övriga poster	<u>418</u>	<u>970</u>
<b>Summa</b>	<b>1 614</b>	<b>1 884</b>

**Not 12**

<b>Långfristiga skulder</b>	<b><u>2021 12 31</u></b>	<b><u>2020 12 31</u></b>
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	<u>636</u>	<u>612</u>
	<b>636</b>	<b>612</b>
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till koncernföretag	<u>1 094</u>	<u>1 094</u>
	<b>1 094</b>	<b>1 094</b>

**Not 13**

<b>Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader</b>	<b><u>2021 12 31</u></b>	<b><u>2020 12 31</u></b>
Semesterlöner och upplupna löner	1 954	2 008
Upplupna sociala avgifter	777	734
Övriga poster	<u>6 021</u>	<u>5 557</u>
<b>Summa</b>	<b>8 752</b>	<b>8 299</b>

**Not 14**

**Händelser efter balansdagen**

Det finns pga. Covid-19 en osäkerhet kring framtida politiska beslut, människors och företags beteende. Det är därför svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

I övrigt har inga väsentliga händelser, utöver den ordinarie verksamheten, inträffat efter räkenskapsårets utgång.

**Not 15**

<b>Resultatdisposition</b>	<b><u>2021 12 31</u></b>	<b><u>2020 12 31</u></b>
Balanserat resultat, kkr	23 921	22 757
Årets resultat, kkr	<u>1 874</u>	<u>1 164</u>
<b>Summa</b>	<b>25 795</b>	<b>23 921</b>
I ny räkning överförs, kkr	<u>25 795</u>	<u>23 921</u>
<b>Summa</b>	<b>25 795</b>	<b>23 921</b>

UNDERSKRIFTER

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Daniel Mattsson  
VD

Peter Eriksson  
Ordförande

Christina Agerstig

Göte Mattsson

Per-Arne Forsman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patric Kruse  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

INDUSTRI BELOS AB 556439-7106 Sverige

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Harald Mattsson

Daniel Mattsson  
VD  
daniel.mattsson@belos.se  
19910806-4511

*2022-02-18 08:42:16 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER ERIKSSON

Peter Eriksson  
Styrelseordförande  
Peter.Eriksson@indutrade.com  
19530702-6616

*2022-02-19 07:27:40 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTINA AGERSTIG

Christina Agerstig  
Styrelseledamot  
Christina.Agerstig@indutrade.com  
19711019-1447

*2022-02-21 06:57:12 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Göte Harald Mattsson

Göte Mattsson  
Styrelseledamot  
Gote.Mattsson@indutrade.com  
19550305-1434

*2022-02-21 08:23:35 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

## *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per-Arne Forsman

Per-Arne Forsman  
Styrelseledamot  
paf@filterteknik.se  
19750713-4950

*2022-02-21 08:34:40 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post

*Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIC KRUSE

Patric Kruse  
patric.kruse@pwc.com  
010-2126970  
19890607-5018

*2022-02-21 09:04:47 UTC*

---

Datum

Leveranskanal: E-post
